
Ilmakiväärin tulokset 2023 - 2024 

  

Salotuoppi 20/40/60ls, I osakilpailu 13.12.2023 

60ls 

M     1. Ari Grönholm                         93.8 93.9 89.9 90.9 95.8 94.2 558.5 

 
40ls 

M50 1.Tero Hovila                             98.4 95.3 95.0 97.1 385.8 

  

M60 1.Ilkka Ratamo                          99.8 98.7 96.1 98.7 393.3 

  

Y70 1. Markku Haklin                        93.5 93.7 95.4 98.3 380.9 

  2. Veikko Laine 93.0 88.1 94.0 85.3 360.4 

 
 

Kilpailun ulkopuolelta 

60ls 

H 1. Ilkka Puro                                  85.2 81.7 86.2 89.4 88.5 85.7 516.7 

  2. Tomi Weckmann 73.6 68.5 64.4 67.2 76.1 53.5 403.3 

  

10IT 1. Wilhelmiina Mikola                189.1 

 

 

Salotuoppi 20/40/60ls, II osakilpailu 20.12.2023 

60ls 

M     1. Ari Grönholm                         95,0 95,1 90,8 93,7 96,2 95,0 565,8 

N 1. Helmi Pietinalho 104,4 103,5 103,9 103,2 105,2 103,3 623,5 

 
 



40ls 

M60 1. Ilkka Ratamo                         99,1   97,8   98,6   97,6   393,1 

Y70 1. Markku Haklin 97,5 94,8 97,1 94,6 384,0 

  2. Veikko Laine 90,3 93,0 90,8 92,0 366,1 

N50 1. Outi Salo 74,8 78,8 84,1 83,6 321,3 

R5Y60 1. Juha-Pekka Saarimaa 104,1 104,1 101,4 102,5 412,1 

  

Kilpailun ulkopuolelta 

H     1. Wilhelmiina Mikola                95,9 93,7 189,6 

 

   Matti Laapotti  (istuma tuelta)        98,0 99,8 197,8 

  

Salotuoppi 20/40/60ls, III osakilpailu 3.1.2024 

60ls 

M     1. Ari Grönholm                         94,3 98,9 92,6 97,6 94,5 94,5 572,4 

H 1. Ilkka Puro 79,5 80,8 83,8 82,5 78,9 88,5 494,0 

  2. Saku Tranberg 80,3 75,9 81,0 77,9 64,5 82,5 462,1 

40ls 

M60 1. Ilkka Ratamo                   94,8   96,9   97,9   93,2   382,8 

Y70 1. Markku Haklin 96,0 101,6 92,0 97,0 386,6 

N60 1. Outi Salo 84,9  90,6 88,4 79,3 343,2 

R5Y60 1. J-P Saarimaa 103,6 102,4 102,4 101,2 409,6 

Kilpailun ulkopuolelta 

H     1. Saana Tranberg                  40,9   62,3   53,6   156,8 

 

H     1. Wilhelmiina Mikola                89,4 95,6 185,0 



Salotuoppi 20/40/60ls, IV osakilpailu 24.1.2024 

60ls 

H         1. Saku Tranberg                 86,9 89,6 81,3 89,5 84,1 89,0 520,4 

40ls 

M60 1. Ilkka Ratamo                   98,6   96,5   97,8   100,8   393,7 

Y70 1. Markku Haklin 98,6 94,9 99,6 94,6 387,7 

  2. Veikko Laine 91,2 91,1 88,3 94,6 365,2 

N60 1. Eeva Kyrönlahti 95,6 91,3 90,2 88,8 365,9 

  2. Outi Salo 80,1 82,4 85,9 93,0 341,4 

R5Y60 1. J-P Saarimaa 100,0 100,0 102,8 103,4 406,2 

 

Kilpailun ulkopuolelta 

20ls 

H     1. Wilhelmiina Mikola                99,8 95,5 195,3 

  

Salotuoppi 20/40/60ls, V osakilpailu 31.1.2024 

60ls 

N18 1. Helmi Pietinalho 102,5 103,7 103,4 102,8 103,7 103,4 619,5 

M 1. Ari Grönholm 97,0 99,8 95,3 95,4 93,2 90,4 571,1 

H         1. Saku Tranberg                 87,8 88,1 89,5 88,1 92,3 89,7 535,5 

40ls 

M60 1. Ilkka Ratamo                   96,9   97,8   96,0   101,8   392,5 

Y70 1. Veikko Laine 88,1 91,6 93,5 86,0 359,2 

N60 1. Eeva Kyrönlahti 86,5 90,0 94,1 94,9 365,5 

  2. Outi Salo 87,0 87,1 85,5 76,9 336,5 

R5Y60 1. J-P Saarimaa 101,9 103,9 105,0 104,2 415,0 



 

Kilpailun ulkopuolelta 

20ls 

H     1. Wilhelmiina Mikola                95,9 96,6 192,5 

  

Salotuoppi 20/40/60ls, VI osakilpailu 7.2.2024 

60ls 

N18 1. Helmi Pietinalho 101,9 102,0 104,1 104,7 104,8 102,5 620,0 

M 1. Ari Grönholm 97,6 93,7 93,7 97,3 99,0 97,7 579,7 

H         1. Saku Tranberg                 80,4 80,4 86,5 86,5 82,1 90,4 506,3 

  2.Ilkka Puro 87,0 74,6 86,6 78,8 76,6 72,9 476,5 

40ls 

M60 1. Ilkka Ratamo                   100,8   99,9   101,5   97,7   399,9 

Y70 1. Markku Haklin 98,2 98,3 93,0 99,2 388,7 

  2. Veikko Laine 87,7 95,8 91,2 93,7 368,4 

N60 1. Eeva Kyrönlahti 84,6 86,9 88,0 93,6 353,1 

  2. Outi Salo 84,5 83,1 73,1 80,6 321,9 

R5Y60 1. J-P Saarimaa 99,6 101,2 100,2 103,9 404,9 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Salotuopin lopputulokset  (6 osakilpailua, 4 parasta lopputulokseen) 

sijoitus nimi 13.12. 20.12. 3.1. 24.1. 31.1. 7.2. tulos 

1. 60ls Ari Grönholm 558.5 565,8 572,4 - 571,1 579,7 2289,0 

  Tero Hovila 385.8 - - - - -   

1. 40ls Ilkka Ratamo 393.3 393,1 382,8 393,7 392,5 399,9 1580,0 

2. 40ls Markku Haklin 380.9 384,0 386,6 387,7 - 388,7 1547,0 

3. 40ls Veikko Laine 360.4 366,1 - 365,2 359,2 368,4 1460,1 

  Helmi Pietinalho - 623,5 - - 619,5 620,0   

  Eeva Kyrönlahti - - - 365,9 365,5 353,1   

1. R5 J-P Saarimaa - 412,1 409,6 406,2 415,0 404,9 1642,9 

4. 40ls Outi Salo - 321,3 343,2 341,4 336,5 321,9 1343,0 

1. 20ls Wilhelmiina Mikola 189,1 189,6 185,0 195,3 192,5 - 766,5 

  

 

Salotuoppi kiertopalkinnon voittajat 2024 

60ls Ari Grönholm  2289.0 

40ls Ilkka Ratamo  1580.0 

R5 40ls Juha-Pekka Saarimaa 1642.9 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Viikkokilpailu 60/40 ls, I osakilpailu 8.11.2023 

60ls 

M     1. Ari Grönholm                          84.9 90.1 93.7 99.6 87.3 91.8 547.4 

 
40ls 

M60 1.Ilkka Ratamo                          99.5 101.1 98.7 101.4 400.7 

  

Y70 1. Markku Haklin                        93.9 90.7 96.0 98.2 378.8 

  

N60 1. Eeva Kyrönlahti                     91.8 97.9 91.9 93.4 375.0 

  2. Outi Salo 79.8 80.1 78.9 81.6 320.4 

  

Viikkokilpailu 60/40/20ls, II osakilpailu 17.1.2024 

60ls 

M     1. Ari Grönholm                          96.5   96.2   96.0   96.2   95.7   91.6   572.2 

 

N20  1.Helmi Pietinalho                     102.7 103.7 103.5 101.0 102.3 101.9 615.1 

40ls 

M60 1.Ilkka Ratamo                          96.7   100.0 98.2   99.5   394.4 

  

Y70 1. Markku Haklin                        94.9 98.4 99.2 95.8 388.3 

  2. Veikko Laine 92.2 85.3 93.7 92.7 363.9 

  

N60 1. Eeva Kyrönlahti                     94.3 92.9 95.6 95.7 378.5 

  2. Outi Salo 78.4 86.4 81.8 75.2 321.8 

 20ls 

10IT 1. Wilhelmiina Mikola                96.7 100.0 196.7 



Viikkokilpailu 60/40/20ls, III osakilpailu 14.2.2024 

60ls 

M20     1. Rasmus Zadraks                          95.6  92.3   101.4   99.8   99.0  100.2   588.3 

 
40ls  

Y70 1. Markku Haklin                        93.0 97.0 100.9 101.5 392.4 

  2. Veikko Laine 93.9 93.7 89.8 91.8 369.2 

  

N60 1. Eeva Kyrönlahti                     84.0 92.1 93.1 92.5 361.7 

  2. Outi Salo 78.5 83.2 78.0 81.5 321.2 

  

Viikkokilpailun lopputulokset  (4 parasta tulosta) 

   nimi 8.11. 17.1. 14.2. 18.3. 

   Ari Gönholm 547.4 572.2 -     

   Eeva Kyrönlahti 375.0 378.5 361.7     

   Outi Salo 320.4 321.8 321.2     

   Ilkka Ratamo 400.7 394.4 -     

   Markku Haklin 378.8 388.3 392.4     

   Veikko Laine - 363.9 369.2    

   Helmi Pietinalho - 615.1      

   Wilhelmiina Mikola - 196.7      

 
  

 

 

 

 



Mestaruuskilpailut 

  

MK pysty 60ls 21.2.2024 

M     1. Markku Haklin 101.3 96.9 98.1 97.7 101.6 99.9 595.5 

 2. Ilkka Ratamo 98.6 97.1 98.3 98.0 99.4 100.0 591.4 

 3. Ari Grönholm                          94.9 98.4 98.9 98.7 100.3 97.6 588.8 

  4. Rasmus Zadraks 94.2 100.9 99.6 99.5 96.0 97.6 587.2 

  

N      1.Minea Terkola                         103.3 103.5 102.8 100.6 102.3 103.9 616.4 

  2. Anni Suominen 97.4 99.2 100.9 102.5 100.4 100.1 600.5 

 3. Eeva Kyrönlahti 94.5 92.5 93.3 95.5 95.0 93.2 564.0 

  

MK 40ls pysty 

Y70 1. Markku Haklin                        97.8 96.9 97.4 98.1 390.2 seuraennätys 

  2. Veikko Laine 87.5 93.4 83.3 90.6 354.8  

  

N60 1. Eeva Kyrönlahti                     95.9 99.0 91.5 97.3 383.7 seuraennätys 

  2. Outi Salo 90.7 82.0 89.9 84.6 347.2   

  

N16 1. Helmi Pietinalho                    103.0 104.6 104.5 102.8 414.9 seuraennätys 

  

M16 1. Eemelli Ekman                      65.9 61.4 76.2 76.4 279.9 

 
kilpailun ulkopuolelta 

H     Saku Tranberg                           83.8 78.6 90.0 86.2 338.6 

 

 



MK makuu 60ls 28.2.2024  

M     1. Ari Grönholm                          101.2 103.9 105.0 102.3 103.9 103.4 619.7 

  

N60 1. Eeva Kyrönlahti                      100.3 104.1 103.5 102.0 103.2 102.6 615.7 

 

Y70 1. Markku Haklin                        104.1 105.3 104.4 104.5 105.6 105.8 629.7 

  2. Veikko Laine 98.9 102.9 98.1 101.2 101.0 102.7 604.8 

  

R5Y60 1. J-P Saarimaa                     101.3 101.3 100.0 102.6 101.3 102.9 609.4 

  

 

MK 3 x 20ls / 2 x 30ls 

3 x 20ls 

N60  1. Eeva Kyrönlahti                     90  87  177 93   96  189 86  89  175 541 

  

M60  1. Ilkka Ratamo                         97  99  196 100 98  198 89  92  181 575 

 
2 x 30ls 

N70  1. Markku Haklin                       97  98  95  290 100 100 100 300 590 

  2. Veikko Laine 94 94 90 278 97 95 98 290 568 

  

  

 

 

 

 

 

 



Asentokilpailu 15.11.2023 3 x 20ls / 2 x 30ls 

3 x 20ls 

N60 1.Eeva Kyrönlahti                          90 95 185 98 100 198 91 86 177 560 

M60 1.Ilkka Ratamo 97 99 196 100 100 200 95 94 189 585 

  2.Markku Haklin 99 97 196 99 100 199 97 89 186 581 

 
2 x 30ls 

Y70 1.Veikko Laine                               93 95 96 284 95 96 97 288 572 

  

Asentokilpailu 29.11.2023 3x20ls / 2x30ls 
3 x 20ls 

M60 1. Markku Haklin                            93 97 190 100 100 200 95 92 187 577 

  

2 x 30ls 

Y70 1. Veikko Laine                               93 96 95 284 95 97 99 291 575 

 

Seuraottelut 

 

4.11.2023 TSA-RS-SaSA, Kupittaa 

1. Salon Seudun Ampujat 406.6   404.8   410.0   407.8   1629.2 

TERKOLA Minea  103.3   104.0   103.7   104.9   415.9 

PIETINALHO Helmi  103.6   101.8   102.6   102.2   410.2 

TERKOLA Mira  101.4   97.8      102.5   103.0   404.7 

LAAKSONEN Jyry 98.3     101.2    101.2     97.7    398.4 

 

2. Turun Seudun Ampujat 384.1   381.1   390.5    381.8  1537.5 

LAITINEN Essi  102.6   99.1     101.5    101.7    404.9 

HARJULA Ella  99.3    104.4    98.6       99.2      401.5 

RANNE Heikki  91.9     91.7     95.6       88.8       368.0 

NYLUND Jan  90.3     85.9     94.8       92.1       363.1 



Henkilökohtaiset tulokset 

1. TERKOLA Minea SaSA  103.3  104.0  103.7  104.9   415.9 

2. PIETINALHO Helmi SaSA   103.6  101.8  102.6  102.2   410.2 

3. LAITINEN Essi TSA   102.6   99.1    101.5  101.7   404.9 

4. TERKOLA Mira SaSA   101.4   97.8    102.5  103.0   404.7 

5. HARJULA Ella TSA   99.3    104.4    98.6     99.2    401.5 

6. LAAKSONEN Jyry SaSA   98.3    101.2    101.2  97.7    398.4 

7. SUOMINEN Anni SaSA   99.3     99.1     99.5     97.8    395.7 

8. HAKLIN Markku SaSA   97.2     93.0     92.3     94.3    376.8 

9. KYRÖNLAHTI Eeva SaSA   94.9     90.4     94.1     94.2    373.6 

10. GRÖNHOLM Ari SaSA   93.8     88.8     93.0     95.9    371.5 

11. RANNE Heikki TSA   91.9     91.7     95.6    88.8     368.0 

12. NYLUND Jan TSA   90.3     85.9     94.8    92.1     363.1 

13. LÄMSÄ Veijo TSA   79.2     73.4     93.3    91.1     337.0 

14. KOSKINEN Veena SaSA   81.9     85.4     80.9   83.6      331.8 

15. PENTIKÄINEN Esko TSA   75.0     61.1     73.7   81.3      291.1 


